

総括表

令和8年度二次元造波水路更新検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$2,793,350 + 56,100$				2,849,450	
直接人件費					2,793,350	
直接経費					56,100	
その他原価	$2,793,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,504,218	
業務原価	$2,849,450 + 1,504,218$				4,353,668	
一般管理費等	$4,353,668 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,118$				2,336,332	
業務価格	$4,353,668 + 2,336,332$				6,690,000	
消費税等相当額	$6,690,000 \times 10.00\%$				669,000	
業務委託料	$6,690,000 + 669,000$				7,359,000	

積算内訳表

令和8年度二次元造波水路更新検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,849,450	
二次元造波水路更新検討					2,849,450	
二次元造波水路更新検討					2,849,450	
二次元造波水路更新検討					2,793,350	
計画準備					468,900	
1 計画準備		式	1.00	468,900	468,900	
協議・報告					483,300	
2 事前協議		回	1.00	133,500	133,500	
3 中間報告		回	1.00	133,500	133,500	
4 最終報告		回	1.00	216,300	216,300	
現況把握及び課題の整理					559,850	
5 実験施設の現況把握及び課題整理	現地調査	日	1.00	225,300	225,300	
6 実験施設の現況把握及び課題整理	課題の抽出整理	項目	1.00	334,550	334,550	
二次元造波水路の更新検討					767,700	
7 実験の効率化検討		項目	1.00	383,850	383,850	
8 実験施設・装置の更新検討		項目	1.00	383,850	383,850	

積算内訳表

令和8年度二次元造波水路更新検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					513,600	
9 報告書作成		式	1.00	492,350	492,350	
10 公開用成果品作成		式	1.00	21,250	21,250	
直接経費					56,100	
事務用品費					23,100	
11 事務用品費		式	1.00	23,100	23,100	
成果					33,000	
12 業務成果品		式	1.00	33,000	33,000	

代価表・施工パッケージ

令和8年度二次元造波水路更新検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師 (A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師 (B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
合 計	作業能力：1.00式			468,900.00	468,900		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師 (A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

番号：3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師 (A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

代価表・施工パッケージ

令和8年度二次元造波水路更新検討業務

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師 (A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			216,300.00	216,300		

番号：5

名称：実験施設の現況把握及び課題整理 現地調査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師 (A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
技師 (B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師 (C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00日			225,300.00	225,300		

番号：6

名称：実験施設の現況把握及び課題整理 課題の抽出整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師 (A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師 (B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師 (C)		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00項目			334,550.00	334,550		

番号：7

名称：実験の効率化検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師 (A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師 (B)		人	2.00	49,300.00	98,600		
技師 (C)		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00項目			383,850.00	383,850		

番号：8

名称：実験施設・装置の更新検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師 (A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師 (B)		人	2.00	49,300.00	98,600		
技師 (C)		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00項目			383,850.00	383,850		

番号：9

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師 (A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師 (B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
技師 (C)		人	2.50	42,500.00	106,250		
合 計	作業能力：1.00式			492,350.00	492,350		

代価表・施工パッケージ

令和8年度二次元造波水路更新検討業務

番号：10

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	42,500.00	21,250		
合 計	作業能力：1.00式			21,250.00	21,250		

番号：11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	23,100.00	23,100		
合 計	作業能力：1.00式			23,100.00	23,100		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	33,000.00	33,000		
合 計	作業能力：1.00式			33,000.00	33,000		